
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų priėmimo 2023 m. taisyklių  priedas 

 

Klausytojų priėmimas į Lietuvos sveikatos mokslų  universiteto papildomąsias studijas  

 

I. Bendroji dalis 

1. Į papildomąsias studijas priimami asmenys, siekiantys studijuoti antrosios pakopos studijų programą, tačiau turintys kitos studijų krypties ar krypčių grupės 

universitetinį išsilavinimą arba tos pačios (atskirais atvejais – kitos) studijų krypties ar krypčių grupės koleginį išsilavinimą. 

1. Į papildomas studijas anglų kalba priimami asmenys, siekiantys studijuoti antrosios pakopos studijų programą, tačiau turintys kitos studijų krypties ar 

krypčių grupės universitetinį išsilavinimą arba tos pačios (atskirais atvejais – kitos) studijų krypties ar krypčių kai jų išsilavinimas buvo 

pripažintas lygiaverčiu profesiniam bakalaurui. 

 3.Papildomąsias studijas baigusiems asmenims išduodamas šių studijų baigimo pažymėjimas, suteikiantis teisę Universitete stoti į tos studijų krypties ar krypčių 

grupės, kurioje vyko papildomosios studijos, antrosios pakopos studijų programas. Pažymėjime nurodomi išklausyti moduliai, jų apimtis kreditais ir įvertinimai. 

4.. Papildomąsias studijas baigę asmenys turi teisę dalyvauti bendrame konkurse į antrosios pakopos studijas ir pretenduoti į valstybės finansuojamas ar valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas. Jų konkursiniam balui skaičiuoti imamas bakalauro arba profesinio bakalauro diplomo priedėlyje ir studijų pažymėjime įrašytų 

dalykų įvertinimų  svertinis vidurkis 

5. Klausytojas turi tas pačias teises, pareigas ir atsakomybes, kaip ir Universiteto studentas, tačiau neturi studento statuso. 

II. Prašymo pateikimas, dokumentų registravimas ir priėmimo vykdymas 

1. Prašymai dalyvauti konkurse į papildomąsias studijas priimami nuotoliniu būdu, prisijungus prie Universiteto Priėmimo sistemos  priemimas.lsmu.lt  

2.Prašymai į papildomas studijas anglų kalba teikiami  per portalą DreamApply: https://apply.lsmuni.lt/. Turi būti pateikiami dokumentai, išvardinti Priėmimo 

taisyklių IV skyriaus punkte 4.1. Konkursinis balas skaičiuojamas pagal Priėmimo taisyklių IV skyriaus punktą 2.7.  

2.  Pateikiant prašymą, privaloma užpildyti visus reikiamus anketinius duomenis ir suvesti visus diplomo priedėlyje (priede) įrašytų dalykų  kreditus ir 

įvertinimus.  

3. Su prašymu pateikiamos šių dokumentų kopijos:  

3. 1. asmens tapatybės kortelės ar paso; 

3.2. bakalauro ar profesinio bakalauro diplomo ir jo priedėlio (priedo); 

3.3. kitų išsilavinimą patvirtinančių dokumentų; 
3.4. dokumento, patvirtinančio pavardės ar vardo keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia pavarde ar vardu; 

             3. 5.  dokumentinė nuotrauka (mažiausi matmenys – 350x350, didžiausi 1000x1000 pikselių); 

             3. 6. stojamosios studijų įmokos, sumokėtos banke, kvito kopija arba patvirtintos dokumentų kopijos, įrodančios teisę nemokėti stojamosios studijų 

įmokos 

https://apply.lsmuni.lt/


 

4. Prašyme galima nurodyti vieną pageidavimą. 

5. Jeigu į pasirinktą papildomųjų studijų programą pretenduoja daugiau stojančiųjų, negu leidžia Universiteto galimybės užtikrinti studijų kokybę, priimama 

pagal konkursinę eilę, sudarytą konkursinio balo mažėjimo tvarka.  

             

6. Konkursinio balo sandara asmenims, stojantiems į papildomąsias studijas 
 

6.1. Konkursinis balas skaičiuojamas iš diplomo priedėlyje/priede išvardintų  dalykų  ir  baigiamojo darbo įvertinimo svertinio vidurkio.  

 

6.2. Surinkus vienodą konkursinį balą, pirmenybė teikiama: 
              - pirmenybė teikiama turinčiam aukštesnį baigiamojo darbo įvertinimą; 

       -  turinčiam didesnį studijuotų dalykų įvertinimų vidurkį; 

            6.3. Priėmimo procedūrų datos nustatomos rektoriaus įsakymu ir skelbiamos interneto tinklalapyje, adresu https://lsmu.lt/lt/priemimas/ 

7. Institucinio priėmimo  metu priėmę kvietimą studijuoti Universitete asmenys studijų sutartis pasirašo tik nuotoliniu būdu prisijungę prie 

LSMU Priėmimo sistemos arba jų įgalioti asmenys  (su notaro patvirtintu įgaliojimu)  turi atvykti  pasirašyti studijų sutartį su Universitetu  

nurodytais terminais.  

 

Jeigu pakviestasis pagal nurodytus terminus studijų sutarties su Universitetu nepasirašo, pakvietimas studijuoti Universitete anuliuojamas. 

 

10.  Patvirtinus Tarybai, registracijos studijoms įmokos dydis bei įmokos mokėjimo rekvizitai skelbiami  interneto tinklalapyje  https://lsmu.lt/lt/priemimas/ 

11.  Vieno kredito kaina patvirtinta Tarybos sprendimu ir skelbiamos interneto tinklalapyje, adresu https://lsmu.lt/lt/priemimas/ 

 

12. Adresas ir telefonai  

 
LSMU Priėmimo komisija 

Lietuvos sveikatos mokslų  universitetas, Tilžės g. 18 – 111 kab., LT 44307  Kaunas; tel. (8–37) 36 19 02,  mob. tel. 8686 10217, el. paštas komisija@lsmu.lt 

www.lsmu.lt 
 

 

Priėmimo komisijos puslapis internete http://www.lsmu.lt  nuoroda: Priėmimas 

 

13. Kita informacija  

Visais priėmimo taisyklėse nenumatytais atvejais sprendimus priima Rektoriaus įsakymu paskirta Priėmimo komisija. 

https://lsmu.lt/lt/priemimas/
https://lsmu.lt/lt/priemimas/
https://lsmu.lt/lt/priemimas/
mailto:komisija@lsmu.lt
http://www.lsmu.lt/
http://www.lsmu.lt/

